
UCHWAŁA NR XII/72/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072; z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 1381; z 2014 r. poz. 40; z 2015 poz. 1045) 
Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2015 r.  w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 
kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2016  (M.P. z 2015 r. poz. 1025 ) z kwoty 53,75 
zł za 1 dt. do kwoty 40 zł za 1 dt.

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/357/2014 Rady Gminy Wodzisław z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 5668F312-DAFC-4C9A-A4EC-843153253675. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponuje się obniżenie przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego ceny żyta za 1 dt. z

kwoty 53,75 zł. do kwoty 40 zł. Planowane dochody Gminy z tytułu podatku rolnego przy cenie 40 zł. za

dt. będą kształtowały sie w wysokosci 1.338.009,26 zł. Według ceny proponowanej przez Prezesa GUS

dochód gminy z tytułu podatku rolnego przy cenie 53,75 zl. za dt. wynosiłby 1.797.949,94 zł. Skutek

obniżenia ceny żyta wynosił będzie 459.940,68 zł.

Id: 5668F312-DAFC-4C9A-A4EC-843153253675. Podpisany Strona 1




